Vysledkova listina
SKODA Horal MTB maraton 2023

12/08/2023
Kategoria: Kadetky 15 - 16 rokov Izi 32 km
Por. Abs. BiB Meno Rok Stat Klub Cielovy éas Strata
1. 5. 531 KUNOVA Julia 2007 SVK SCK Pieniny 02:32:56.8 00:00:00.0
2. 10. 598 ILAVSKA Nina 2008 SVK 02:51:34.8 00:18:38.0
Kategoria: Kadeti 15 - 16 rokov Izi 32 km
Por. Abs. BiB Meno Rok Stat Klub Cielovy éas Strata
1. 2. 595 SURMAN Martin 2007 SVK Slavia Trengin 01:43:49.0 00:00:00.0
2. 3. 601 MAGDOLEN Filip 2008 SVK Cyklisticka tour 01:47:25.0 00:03:36.0
3. 4. 517 HUBAC Adam 2008 SVK Dynafit Tatranskd Lomnica 01:48:06.5 00:04:17.4
4, 6. 607 MOSKA David 2007 SVK Cyklisticka tour 01:50:36.2 00:06:47.2
5. 11. 529 KRALIK Fabian 2008 SVK VELOSVET cycling team P 01:52:39.0 00:08:49.9
6. 12. 585 VETRAK Miroslav 2007 SVK CK Rimavska Sobota 01:53:07.0 00:09:17.9
7. 15. 507 DOBROVODSKY Dominik 2007 SVK Cyklisticka tour 01:57:12.9 00:13:23.9
8. 27. 566 PALKO Tadeas 2008 SVK 02:09:07.6 00:25:18.5
9. 56. 548 SUTAK Jakub 2007 SVK 02:44:08.9 01:00:19.8
562 KUSALA Adam 2008 SVK DNF
606 PORAC Simon 2007 SVK Bike klub Lipa DNF
611 RAC Filip 2007 SVK DNF
Kategodria: Juniorky 17 - 18 rokov Izi 32 km
Por. Abs. BiB Meno Rok Stat Klub Cielovy éas Strata
1. 12. 588 GRENEROVA Katarina 2006 SVK 03:15:41.9 00:00:00.0
Kategodria: Juniori 17 - 18 rokov Izi 32 km
Por. Abs. BiB Meno Rok Stat Klub Cielovy ¢as Strata
1. 9. 511 FICKO Tadeas 2006 SVK BIG BIKE PRIVATE 01:52:38.8 00:00:00.0
2. 13. 604 HAJEK Matus 2006 SVK Pro Efekt Kosice 01:55:40.7 00:03:01.9
3. 14. 518 HUBAC Marko 2005 SVK Dynafit Tatranska Lomnica 01:56:37.5 00:03:58.7
4. 28. 584 VETRAK Matus 2005 SVK Hrachovo 02:09:49.8 00:17:11.0
5. 32. 547 SPAK Simon 2006 SVK 02:13:48.3 00:21:09.5
6. 37. 590 BUDAY Rastislav 2006 SVK 02:21:13.8 00:28:35.0
7. 48. 554 BLASCHKE Damian 2005 SVK 02:37:18.9 00:44:40.1
8. 69. 609 BABEJ Peter 2005 SVK 03:15:42.2 01:23:03.4
9. 74. 567 PANIK Lukas 2005 SVK Skoda bike team SAS 03:25:40.4 01:33:01.6
Kategoria: Zeny 19 a viac rokov Izi 32 km
Por. Abs. BiB Meno Rok Stat Klub Cielovy éas Strata
1. 1. 605 KASMANOVA Zuzana 2003 SVK 02:23:27.3 00:00:00.0
2. 2. 504 BREJCAKOVA Laura 2002 SVK 02:24:40.8 00:01:13.4
3. 3. 506 CETLOVA Diana 1997 SVK CK Energia Svit 02:30:27.0 00:06:59.6
4. 4. 556 ELLERT-PANEK Basia 1984 POL Bez Hamulcow MTB Team 02:30:52.2 00:07:24.9
5. 6. 553 BIROSOVA Tereza 2002 SVK CKM Poprad 02:35:08.7 00:11:41.3
6. 7. 561 KUCOVA Ivana 1992 SVK ' bajkerky 02:42:03.1 00:18:35.8
7. 8. 538 PAVLICKOVA Diana 1991 SVK 02:45:16.6 00:21:49.3
8. 9. 532 LOZAKOVA Lenka 1988 SVK Ortler Bike Marathon 02:47:03.9 00:23:36.5
9. 11. 580 MEDERIOVA Monika 1990 SVK 03:09:29.2 00:46:01.9
10. 13. 550 SVECOVA Katarina 1989 SVK bajkerky 03:15:45.7 00:52:18.4
11. 14. 527 KRAJCOVIECH Adela 1994 SVK 03:47:31.5 01:24:04.2
Kategoria: Muzi 19 a viac rokov 1zi 32 km
Por. Abs. BiB Meno Rok Stat Klub Cielovy éas Strata
1. 1. 503 BREJCAK Pavol 2003 SVK TRIAN BB 01:41:48.3 00:00:00.0
2. 5. 597 GLAJZA Ondrej 1994 SVK 01:48:10.5 00:06:22.2
3. 7. 523 KAPUSTA Marek 1983 SVK 01:50:37.0 00:08:48.7
4. 8. 551 ZEMAN Tomas 1988 SVK SK Jablonica 01:50:57.2 00:09:08.9
5. 10. 594 DRZIK Michal 1993 SVK Kolo Kopanic 01:52:38.9 00:10:50.6
6. 16. 603 MOSZ Filip 1998 POL X-FREE szosamtb.pl 02:00:54.7 00:19:06.3
7. 17. 586 WIELOSIK Marcin 1993 POL X-FREE szosamtb.pl 02:03:27.6 00:21:39.3

12/08/2023 15:43:59

Timing & data processing by VOS-TPK - www.vos-tpk.sk

Strana 1 of 2



10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42,
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.

18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
29.
30.
31.
33.
34.
35.
36.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
49.
50.
51.
52.
53.
54,
55.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
70.
71.
72.
73.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.

602
539
546
612
596
610
534
535
615
501
509
555
557
608
573
516
536
522
514
515
570
525
542
552
575
577
568
560
545
559
543
574
592
576
505
583
613
599
524
564
510
544
614
593
530
589
572
558
569
549
512
581
582
579
563
565
528
526
591
537

MUSZ Artur
POLACKO Tomas
SIFRA Oliver

KULIG Lukas
GLAJZA Ondrej
ILENCiK Radoslav
MISAL Martin
MUCHA Pavol
DURAJ Stanislav
BARABAS Rastislav
FARBAK lvan
BUJNAK Dominik
FEDOR Pavol
BUGAS Remigiyes
CVANCIGER Milan
HRACHIAR Robert
NOSKO Pavol
ILAVSKY Miroslav
GLADIC Matus
HOLUBEK Erik
SLEBODNIK Adam
KOMZALA Marek
SMAK Rastislav
BERITH Martin
GRIGLAK Patrik
JACKO Matuis
PICHNARCIK Slavomir
JANKOVYCH Jakub
SEBEST Jozef
HUDAK Michal
SVOBODA Norbert
GABONA Martin
JANCIK Tomas
HORSKY Vladimir
BRIAN Kanuk
SMADO Stanislav
JAMTOS Jan
ILAVSKY Miroslav
KATUSCAK Kamil
MAJERSKY Frantisek
FARKASOVSKY Ladislav
SVOBODA Vaclav
KLUCIK Joyef
REZUCHA Milan
KRISSAK Michal
GREENER Pavol
TOTH Istvan
GALANEK Stanislav
ROVNAK Jan
SUTAK Peter
GLADIC Jozef
MLAKAY Pavol
ONDREJICKA Martin
LAUKO Peter
MACKOVIC Matis
MICHALKO Jan
KRAJCOVIECH Andrej
KOVAGC Daniel
STROZ Richard
ONDRACEK Libor

1973 POL
2004 SVK
2002 SVK
1991 SVK
1966 SVK
1977 SVK
2001 SVK
1983 SVK
1996 SVK
1987 SVK
1987 SVK
1995 SVK
1982 SVK
1985 LTU
1973 SVK
1994 SVK
1986 SVK
2002 SVK
1996 SVK
1994 SVK
1993 SVK
1992 SVK
1984 SVK
1998 SVK
1994 SVK
2001 SVK
1974 SVK
2000 SVK
1999 SVK
1987 SVK
1991 SVK
1984 SVK
1986 SVK
1978 SVK
1993 SVK
1971 SVK
1996 SVK
1972 SVK
1972 SVK
1984 SVK
1984 SVK
1965 SVK
1981 SVK
1955 SVK
1988 SVK
1977 SVK
1960 HUN
1978 SVK
1977 SVK
1975 SVK
1970 SVK
1947 SVK
1977 SVK
1977 SVK
1994 SVK
1963 SVK
1994 SVK
2004 SVK
1978 SVK
1964 CZE

X-FREE szosamtb.pl

BIG BIKE PRIVATE

Liptovska Teplicka
CK Energia Svit

Bike klub Brezovica

BIKELSON sport team

Cyklisticky klub Energia Sv
Bike klub Lipa

BIKELSON sport team

CKM Poprad

MTBIKER
KST Spisské Bystré

POPRAD
SKODA BIKE TEAM Autoc
Skoda bike team SAS
Skoda bike team SAS

Susko

Sportrysy

Vranov Boys
Bike klub Lipa
SCK Magnezit JelSava

Skoda bike team SAS

Kolarna cykloteam Olomou

02:03:28.9 00:21:40.6
02:03:45.9 00:21:57.6
02:04:55.9 00:23:07.5
02:05:11.1 00:23:22.7
02:05:46.6 00:23:58.3
02:05:47.9 00:23:59.6
02:06:51.4 00:25:03.0
02:07:34.1 00:25:45.8
02:09:06.6 00:27:18.3
02:10:23.6 00:28:35.3
02:11:46.8 00:29:58.5
02:13:10.1 00:31:21.7
02:14:26.3 00:32:37.9
02:16:40.5 00:34:52.2
02:18:10.0 00:36:21.7
02:18:22.5 00:36:34.2
02:22:16.0 00:40:27.7
02:24:19.0 00:42:30.7
02:27:34.7 00:45:46.4
02:30:00.2 00:48:11.9
02:30:00.7 00:48:12.4
02:30:53.5 00:49:05.1
02:32:26.8 00:50:38.4
02:32:54.0 00:51:05.6
02:35:04.9 00:53:16.6
02:37:17.9 00:55:29.6
02:38:40.1 00:56:51.8
02:38:41.9 00:56:53.6
02:38:46.4 00:56:58.1
02:39:28.9 00:57:40.6
02:39:40.2 00:57:51.8
02:40:18.0 00:58:29.7
02:43:29.9 01:01:41.6
02:45:34.4 01:03:46.0
02:49:53.1 01:08:04.8
02:50:44.8 01:08:56.5
02:51:06.6 01:09:18.3
02:51:35.3 01:09:47.0
02:52:44.4 01:10:56.1
02:59:17.0 01:17:28.7
02:59:19.5 01:17:31.2
03:04:01.0 01:22:12.7
03:07:13.2 01:25:24.9
03:09:43.9 01:27:55.6
03:11:05.0 01:29:16.6
03:15:42.7 01:33:54.3
03:18:39.4 01:36:51.1
03:22:04.4 01:40:16.1
03:23:40.4 01:41:52.0
03:30:36.1 01:48:47.8
03:36:30.5 01:54:42.2
03:36:41.3 01:54:53.0
03:37:12.0 01:55:23.7
03:37:14.0 01:55:25.7
03:37:30.6 01:55:42.2
03:40:28.3 01:58:39.9
03:47:32.2 02:05:43.9
03:51:51.9 02:10:03.6
03:55:11.2 02:13:22.8
DNF

12/08/2023 15:43:59

Timing & data processing by VOS-TPK - www.vos-tpk.sk

Strana 2 of 2



